[image: image1.png]

Ивановская  область

Приволжский  муниципальный  район

Плесское городское поселение

Совет  Плесского  городского  поселения

РЕШЕНИЕ

от «03» октября 2006г.                                                                      № 33
Об официальном издании нормативно – правовых актов Совета и администрации Плесского  городского  поселения
     Заслушав и обсудив доклад председателя депутатской комиссии по социальной политике Струнникова В.Г. о порядке опубликования нормативно-правовых актов Совета и администрации Плесского городского поселения, руководствуясь Конституцией РФ, Законом РФ от 27.12.1991 № 2124 – 1 (действующая редакция) «О средствах массовой информации», законами РФ от 28.08.1995 № 154 – ФЗ, № 131 – ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Плесского городского поселения, Совет Плесского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Учредить отдельное издание (бюллетень) нормативно-правовых актов Совета и администрации Плесского городского поселения «Вестник Совета и администрации Плесского городского поселения».
2. Присвоить «Вестнику Совета и администрации Плесского городского поселения» статус официального издания нормативно-правовых актов Совета и администрации Плесского городского поселения, издаваемого тиражом не менее 50 (пятидесяти) экземпляров.

3. Утвердить образец титульного листка «Вестника  Совета и администрации Плесского городского поселения» с изображением герба Плесского городского поселения.

4. Определить, что официальным опубликованием (обнародованием) нормативно-правового акта  Совета и администрации Плесского городского поселения является его первая публикация в «Вестнике Совета и администрации Плесского городского поселения».

5. Осуществлять распространение «Вестника Совета и администрации Плесского городского поселения» через депутатов Совета.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Приволжская новь».
Глава  Плесского

Городского  поселения                                                            Беляев В.Д.